
 
 

 

Warszawa, dnia 14 grudnia 2020 r. 

Poz. 20 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1)  

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw rozwoju 

szkolnictwa wyższego i nauki 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875 i 1086) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw rozwoju szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 6) w § 2 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Paweł Bortkiewicz, 

b) Wojciech Gizicki, 

c) Sambor Grucza, 

d) Grzegorz Grzywaczewski, 

e) Stanisław Karpiński, 

f) Jakub Koper, 

g) Teresa Krasowska, 

h) Tomasz Kuczur, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 20 

i) Wojciech Lisik, 

j) Marek Pietraś, 

k) Mieczysław Ryba, 

l) Artur Świergiel, 

m) Tomasz Tokarski.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




